
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от l$1*-.
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования 
Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници
пального образования Тимашевский район:

1) от 24 января 2013 г. № 183 «О создании общественного Совета по во
просам бытового обслуживания населения в муниципальном образовании Ти
машевский район»;

2) от 15 июля 2015 г. № 750 «О внесении изменений в постановление ад
министрации муниципального образования Тимашевский район от 24 января 
2013 г. № 183 «О создании общественного Совета по вопросам бытового об
служивания населения в муниципальном образовании Тимашевский район»;

3) от 3 декабря 2018 г. № 1487 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Тимашевский район от 24 января 
2013 г. № 183 «О создании общественного Совета по вопросам бытового об
служивания населения в муниципальном образовании Тимашевский район»;

4) от 12 февраля 2021 г. № 152 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Тимашевский район от 24 января 
2013 г. № 183 «О создании общественного Совета по вопросам бытового об
служивания населения в муниципальном образовании Тимашевский район».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее по
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий


